

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CPL Holding ApS

Vandværksvej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 81 37 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Hans Peter Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPL Holding ApS Vandværksvej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 81 37 13
	Stiftet: 27. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Peter Lorentzen Catherina Cermila Lorentzen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Cepelo A/S, 9200 Aalborg SV
Kapitalinteresse	Drivee ApS, 2150 Nordhavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -348 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-50	599
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-10
Driftsresultat	-50	589
Andre finansielle indtægter	215	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	-190.000	-400
3 Øvrige finansielle omkostninger	-200.880	-29
Resultat før skat	-390.715	161
4 Skat af årets resultat	42.216	-125
Årets resultat	-348.499	36
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114
Udbytte for regnskabsåret	0	118
Disponeret fra overført resultat	-348.499	-196
Disponeret i alt	-348.499	36

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.376.952	4.817
7 Kapitalinteresse	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.626.952	4.817
Anlægsaktiver i alt	4.626.952	4.817
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	45.000	3
Tilgodehavende selskabsskat	100.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	375
Tilgodehavender i alt	145.000	378
Likvide beholdninger	11.850	4
Omsætningsaktiver i alt	156.850	382
Aktiver i alt	4.783.802	5.199

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	1.116.103	1.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	118
Egenkapital i alt	<u>1.166.103</u>	<u>1.633</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	69.398	140
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.398</u>	<u>140</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	371.400	666
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.954.871	2.349
Gæld til kapitalinteressenter	215.598	0
Selskabsskat	0	194
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	211
Anden gæld	6.432	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.548.301</u>	<u>3.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.617.699</u>	<u>3.566</u>
Passiver i alt	<u>4.783.802</u>	<u>5.199</u>
1 Særlige poster		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.660.307	28.476	1.738.783
Udloddet udbytte	0	0	-28.476	-28.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.705	117.800	-77.905
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.464.602	117.800	1.632.402
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-348.499	0	-348.499
	50.000	1.116.103	0	1.166.103

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 t.kr.
Indtægter:		
Optionspræmie	0	600
	0	600
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	0	600
Resultat af særlige poster netto	0	600

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
--	---	---

Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	175.988	0
Andre finansielle omkostninger	24.892	29
	200.880	29

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	115
Årets regulering af udskudt skat	-42.216	10
	-42.216	125

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	30.000	30	
Kostpris 31. december 2023	30.000	30	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-30.000	-20	
Årets afskrivninger	0	-10	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-30.000	-30	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	5.216.952	4.417	
Tilgang i årets løb	0	800	
Overførsel	-840.000	0	
Kostpris 31. december 2023	4.376.952	5.217	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-400.000	0	
Årets nedskrivning kapitalandele	0	-400	
Overførsel	400.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.376.952	4.817	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Cepelo A/S, 9200 Aalborg SV	100 %	3.768.958	786.860

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Overførsel	840.000	0
Kostpris 31. december 2023	840.000	0
Overførsel	-400.000	0
Årets nedskrivninger	-190.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-590.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	250.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Drivee ApS, 2150 Nordhavn	40 %	74.852	-125.148

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	140.798	71.400	69.398	0
Anden gæld	300.000	300.000	0	0
	440.798	371.400	69.398	0

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Peter Lorentzen

Direktionsmedlem

Serienummer: 76746908-5f77-43c3-98a5-1dec272318ac

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-07 11:54:10 UTC



Catherina Cermila Lorentzen

Direktionsmedlem

Serienummer: f74725a4-3e40-403b-9d38-abcbc8c19de5

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-07 14:22:40 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-09 14:49:43 UTC



Hans Peter Lorentzen

Dirigent

Serienummer: 76746908-5f77-43c3-98a5-1dec272318ac

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-10 06:56:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 21WQ3-14WW4-FXXMX-75ICD-A12EP-B45NX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**